UHdopmaumsa 06 o6bekTax, HaxXoAAWMNXCS B MyHUMLIMNANbHON COOCTBEHHOCTH
MuHaepnuHckoro cenbcoBeta Cyxoby3nmckoro panoHa KpacHosipckoro kpas

Ne n/n HaumeHoBaHue o6bLeKTa

1 Kunas ksapTtupa
2 Kunas ksapTtupa
3 Kunas ksapTtupa
4 Kunas ksapTtupa
5 Kunas ksapTtupa
6 Kunas ksapTtupa
7 Kunas ksapTtupa
8 YKunas kBaptupa
9 YXunown gom

10 | XKwunas kBapTupa
11 HEeXunoe nomeLleHne
12 | Xwunas kBapTupa
13 Xwunow gom

14  Xwvnas kBapTupa
15 | Xwunas kBapTupa
16 | Xunas kBapTupa
17 | Xwunas kBapTupa

18 Xwvnas kBapTupa

19  XKwunas kBaptupa yn. KObunenHas 17-

1.2
20  Kunas ksapTupa

21 JKunas ksapTupa

22 YXunown gom

23  [apax

24 Tapax

25 AOMUHUCTPaTUBHOE 3aaHne
26  3paHue knyba

27 MuHgepnuHckmun COK

28 aBTOMOOWIbHasA gopora

29 aBTOMOOWIbHasA gopora

30 | aBTOMOOWILHas gopora

31  aBTOMOOWIbHas gopora

Ha 01.07.2018

MecTononoxeHue
BKJTHOYE€HUA B

naarTnN
r.KpacHosipck, 13.03.2017
yn.OnbxoBas 4-179
r.KpacHosipck 13.03.2017
yn.OnbxoBas 4-422
¢.Cyxobysumckoe 07.07.2016
yn.Cypukosa 18-3
¢.Cyxobysumckoe 07.07.2016
yn.Cypukosa 18-6
c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
Crennas 15-1
c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
JlomoHocoBa 6/1.6
c. MuHgepna, 20.10.2008
vn.Beperosas 5-2
c.UpkyTckoe, yn. 20.10.2008
3apeyHas 19-2
c. MuHgepna, yn. 20.10.2008

JlecHas 2
c. MuHgepna, yn.
JlomoHocoea 10/1,3.7-

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
JlomoHocoBa 8/2

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
O3sepHas 6-2

c.UpkyTckoe, yn. 20.10.2008

CoBeTckas 63
c. MuHgepna, yn.
CoseTtckas 3/1,2.3.5.8

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
CoseTtckas 7/12

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
CoBeTtckas 10/18

c. Mungepna, yn. 20.10.2008
Tutosa 4-2

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
HO6uneinas 23-2

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
O6uneinasn 17-1.2

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
O6unenHas 3-2

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
HO6uneiHas 34 A-2

c. MuHgepna, yn. 20.10.2008
JleHnna 114-2

c. MuHgepna, 01.06.1970
vn.CrenHas, 13/1

c. MuHgepna, 01.06.1985
vn.CtenHas, 13/2

c. MuHgepna, 01.06.1970
vn.CtenHas a.13

c.NpkyTckoe, 19.12.2017
vn.CoBetckast, 55

c. MuHgepna, 19.12.2017
vn.CrenHas, 14A

c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.3eneHas

c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.Tutosa

c. MuHgepna, 11.06.2013
nep.KpacHon Apmuu

c. MuHgepna, 11.06.2013

yn.KpacHon Apmun

Hata Xapakrtep lNpumeyaHue

UCTUKN,

KR M A -

40,40 orpaHu4eHun,
oBpeMeHeHNIn HeT

54,90 orpaHuyeHui,
oBGpeMeHeHNIn HeT

44,80 orpaHuYeHui,
oBGpemMeHeHNIn HeT

47,20 orpaHuyeHui,
oBpemMeHeHnIn HeT

41,00/ OrpaHn4eHmn,
oBGpeMeHeHNIn HeT

56,0/52,0 orpaHunyeHun,
obpemeHeHuin HeT

56,0/ OrpaHn4eHmn,
oBGpemMeHeHnIn HeT

48,00 OTpaHuyeHunn,
oBGpemMeHeHnIn HeT

100,00/ OrpaHn4eHun,
oBGpemMeHeHNIn HeT

20.10.2008  40,7/52/34,8/ OrPaHN4eHuA,
22 4/21.9/21, ObpemeHeHuin HeT

53,50 OrpaHuyeHnw,
oBGpemMeHeHnIn HeT

80,0 OrpaHunyeHui,
oBGpemMeHeHnIn HeT

48,00 OrpaHuyeHunn,
oBGpemMeHeHnIn HeT

20.10.2008 56/43,9/52,5/ OTpaHn4eHui,

42/52 0bpemeHeHunn HeT

42,00 OrpaHuyeHny,
obpemeHeHuin HeT

56,00 OrpaHuveHnw,
obpemeHeHuin HeT

44,50 OrpaHnyeHnn,
obpemeHeHuin HeT

40,00 OTpaHu4eHunR,
obpemeHeHuin HeT

20,0/18,9| OrpaHn4eHun,
obpemeHeHuin HeT

45,00 OrpaHuyeHunn,
obpemeHeHuin HeT

62,80 OrpaHuyeHunn,
obpemeHeHuin HeT

60,00 OrpaHuyeHunn,
obpemeHeHuin HeT

89,10 OrpaHuyeHunn,
obpemeHeHuIn HeT

17,20  OrpaHn4eHui,
obpemeHeHuIn HeT

413,70 OTpaHnyeHun,
obpemeHeHuIn HeT

99,90 OrpaHuyeHuR,
obpemeHeHuIn HeT

795,60 OrpaHn4eHui,
obpemeHeHuIn HeT

500,00 orpaHu4eHui,
obpemeHeHuin HeT

1250,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuIn HeT

500,00 orpaHu4eHui,
obpemeHeHuIn HeT

900,00 orpaHu4eHui,
obpeMeHeHUIn HeT



Ne n/n HaumeHoBaHue o6bLeKTa

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

aBTOMOOMNbHasi Jopora
aBTOMOOWNbHasi fopora
aBTOMOOWNbHasi Jopora
aBTOMOOMNbHasi Jopora
aBTOMOOWNbHasi Jopora
aBTOMOOWNbHasi Jopora
aBTOMOOMNbHasi Jopora
aBTOMOOMNbHasi Jopora
aBTOMOOWNbHasi Jopora
aBTOMOOMNbHasi Jopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWNbHasA gopora
aBTOMOOMNbHasA gopora
aBTOMOOWbHasA gopora
aBTOMOOWbHasA gopora
aBTOMOOWNbHas gopora
aBTOMOOMbHasA gopora
aBTOMOOMIbHasA gopora
aBTOMOGOMbHasA gopora
aBTOMOGOMIbHasA gopora
aBTOMOOMIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHas gopora
aBTOMOGOMIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora
aBTOMOOWIbHasA gopora

aBTOMOOWIbHasA gopora

MecTtononoxeHue
BKJTHOY€HUA B

naarTN
c. Mungepna 11.06.2013
nep.JleHnHa
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.JleHnHa
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.JlecHas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.MNuoHepckas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.KObunenHas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.CoBeTckasi
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.MNo6eapb!
c. Mungepna, CtenHas 11.06.2013
c. Mungepna, yn.Mvpa 11.06.2013
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.JlTomoHocoBa
c. MuHgepna, 11.06.2013
nep.Komcomonbckui
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.MNywknHa
c. Mungepna, 11.06.2013
yn.beperosas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.bopckas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.CnopTuBHas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.Jlyrosas
c. Mungepna, 11.06.2013
yn.Kvposa
c. MuHgepna, yn.Hosas 11.06.2013
c. MuHgepna, 11.06.2013
nep.CeBepHbIf
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.larapuHa
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.BeicoTHas
c. Mungepna, 11.06.2013
yn.MonogexHas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.TpakroBas
c. Mungepna, 11.06.2013
yn.EHuceickas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.MNonesas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.Cenbckast
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.ConHe4yHas
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.JekabpuctoB
c. MuHgepna, 11.06.2013
yn.O3epHast
c.MpkyTckoe 11.06.2013
yn.CoBeTckasi
c.MpkyTckoe 11.06.2013
yn.3apeyHas
n.PoaoHukoBbIn 11.06.2013

yn.LleHTpanbHas

[data XapakTtep MpumevaHue

WUCTUKM,

KR M M
300,00 orpaHuyeHun,

oBpemMeHeHnIn HeT

4000,00 orpaHuyeHun,
oBGpemMeHeHnIn HeT

700,00 orpaHuyeHun,
oBpeMeHeHNIn HeT

2200,00 orpaHuyeHun,
oBGpeMeHeHNIn HeT

1000,00 orpaHuyeHun,
oBGpeMeHeHNIn HeT

900,00 orpaHuyeHun,
oBpemMeHeHNIn HeT

500,00 orpaHu4eHun,
oBpemMeHeHMIn HeT

500,00 orpaHuyeHun,
oBpemMeHeHNIn HeT

500,00 orpaHuyeHun,
oBGpeMeHeHNIn HeT

1000,00 orpaHuyeHun,
oBGpemMeHeHnIn HeT

300,00 orpaHu4eHui,
oBGpemMeHeHnIn HeT

700,00 orpaHu4eHui,
oBpemMeHeHnIn HeT

400,00 orpaHuyeHui,
oBGpemMeHeHnIn HeT

500,00 orpaHu4eHui,
oBGpemMeHeHNIn HeT

1300,00 orpaHuyeHun,
oBGpemMeHeHnIn HeT

1000,00 orpaHuyeHun,
oBpemMeHeHnIn HeT

1200,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuin HeT

1500,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuin HeT

1000,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuin HeT

1400,00 orpaHuyeHui,
obpemeHeHuin HeT

1200,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuin HeT

1000,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuin HeT

200,00 orpaHu4eHui,
obpemeHeHuin HeT

300,00 orpaHuyeHui,
obpemeHeHuin HeT

300,00 orpaHuyeHui,
obpemeHeHuIn HeT

300,00 orpaHu4eHui,
obpemeHeHuIn HeT

1000,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuIn HeT

1000,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuin HeT

300,00 orpaHu4eHui,
obpemeHeHuIn HeT

1200,00 orpaHuyeHun,
obpemeHeHuIn HeT

800,00 orpaHu4eHui,
obpemeHeHuIn HeT

1500,00 orpaHuyeHui,
obpeMeHeHUIn HeT



Ne n/n HaumeHoBaHue o6bLeKTa

64

65

66

67

68

69

70
71

72

73

74

75

76

aBTOMOOMNbHasi Jopora
aBTOMOOWNbHasi fopora
aBTOMOOWNbHasi Jopora
aBTOMOOMNbHasi Jopora
aBTOMOOWNbHasi Jopora
aBTOMOOWNbHasi Jopora

MocTt
MoxapHbI BOgoEM

Wrposas nnowaaka 2009

Wrposas nnowagka 2011

Wrposoit komnnekc TKM-7 (MA® kny6

2017)
CemeliHbIv cKkBep

['TC (nnotuHa)

MecTononoxeHue

n.PoaHuKoBbIN
yn.Becenas
n.PoaHuKoBbIN
yn.JlecHas
n.PogHuKoBbIN
yn.[ayHas
n.PogHuKoBbIN
yn.Mawckas
n.PogHuKoBbIN
yn.BeceHHsia
n.PogHuKoBbIN
yn.O3epHas

c. MuHgepna,

c. MuHgepna,
vn.CnopTunBHas
c. MuHgepna,
yn.CoseTckas

c. MuHgepna,
yn.CoseTckas

c. MnHgepna,
yn.CtenHas, 14A
c. MnHgepna,
yn.Cosetckas,17
Ha p.Cyxon byaum y c.
WpkyTckoe

[data XapakTtep MpumevaHue

BKITHOY€HUA B
naacTn
11.06.2013
11.06.2013
11.06.2013
11.06.2013
11.06.2013

11.06.2013

01.12.1997
06.12.2010

03.09.2010

27.09.2011

26.12.2017

24.10.2008

02.04.2018

WUCTUKM,
KR M M
1100,00
700,00
250,00
300,00

200,00

200,00

514,6

orpaHu4eHun,
oBpemMeHeHnIn HeT
orpaHu4eHun,
oBGpemMeHeHnIn HeT
OrpaHnYeHuni,
oBpeMeHeHNIn HeT
OrpaHnYeHuni,
oBGpeMeHeHNIn HeT
OrpaHnYeHni,
oBGpeMeHeHNIn HeT
OrpaHnYeHuni,
oBpemMeHeHNIn HeT
OrpaHNYeHni,
orpaHuy4eHun,
obpeMeHeHUIn HeT
orpaHuyeHun,
obpeMeHeHUIn HeT
orpaHuyeHun,
obpeMeHeHUIn HeT
OorpaHu4eHun,
obpemMeHeHnNn HeT
OorpaHu4eHun,
obpemMeHeHnn HeT
OorpaHu4eHun,
obpemMeHeHnn HeT



